αναθέτουσα αρχή ανοιχτή διαδικασία επιλογής αναδόχου για την ... με τίτλο 

«...», με αριθμό συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: ..., ποσού εξακοσίων εβδομήντα επτά 

χιλιάδων τετρακοσίων δέκα εννέα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (677.419,35 

€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι οκτακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ (840.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). Η διάρκεια 

της σύμβασης ορίζεται σε εννέα (9) μήνες ενώ η καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών ήταν η 04.11.2024 και ώρα 15:00 και η ημερομηνία